
МЗТ ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА АД СКОПЈЕ

МБ.4137957

ДБ.4030990211249

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ ЗА 2023 ГОД.

ВКУПНИ ПРИХОДИ------------------------5.973.412,00

ВКУПНИ РАСХОДИ------------------------5.948.569,00

ДОБИВКА ЗА 2023----------------------------24.843,00

МЗТ ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА АД СКОПЈЕ УПРАВИТЕЛ

СКОПЈЕ,12.02.2024 КОСТОВСКИ ВЛАДИМИР


